**בפני כב' עוזרת רשמת האגודות השיתופיות**

עו"ד טלי ארפי כהן

תיק 570031237

בקשה מס' \_\_\_

**בעניין:** פקודת האגודות השיתופיות (להלן: "הפקודה")

**ובעניין:** תקנות האגודות השיתופיות (פירוק), התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות")

**ובעניין:** רשות המיסים - מע"מ

מנהלת מחלקת פירוקים, עו"ד אורית רם

מע"מ

**ובעניין:** יצרנים חקלאיים אגודה שיתופית חקלאית בע"מ (בפירוק)

מ"א 570031237

האגודה

**ובעניין:** ד"ר איתי הס, עו"ד – בתפקידו כמפרק האגודה

בעצמו, ועל ידי באי כוחו עורכי הדין מזל מרו, אבנר מלכיס, שי ולירו ואח'